Municipalita 1

S S RSBy B, 155 g nel

r‘;’;;- S s e g oo
oottt ® i TR nt
COMUNE DI NAPOL ! - b HAg 7T

VII DIREZIONE CENTRALE T e e
SERVIZIO VIABILITA’ E TRAFFICO 3 PR S
Eorrmmae w,;,_' R R AR TS x4

ORDINANZA SINDACALE

Prot.n. 422 del 18 maggio 2011

OGGETTO: Istituzione di un particolare dispositivo di traffico per consentire lo svolgimento del 159°
Anniversario*Festa della Polizia™ il 21 Maggio 2011.

1L SINDACO

Visto che per consentire lo svolgimento del 159° Anniversario della fondazione della Polizia di Stato che st
celebrera al Teatro San Carlo il giorno 21 maggio 2011, la Questura di Napoli ha chiesto l'attuazione di alcuni

provvedimenti viabilistici nelle strade interessate;
Ritenuto per le motivazioni espresse di dover adottare i provvedimenti meglio specificati nella parte dispositiva

del! presente atto:
Visto che alla festa parteciperanno numerose scolaresche:
Letta la nota (n°2613 del 08/04/2011 prot. Ass.to alla Mobilita} della Questura di Napoli:

Letto i D.L.vo 30/04/1992 n°285 ¢ successive modifiche ed integrazicni.

ORDINA

Istituwire il 21 Maggio 2011:
dalle ore 06,00 alle ore 15.00 e comunque fino a cessate esigenze:

1. 1l divieto di transito veicclare in via Riccardo Filangieri Candido Gonzaga (cavalli di bronzo) eccetto |

veicoll con accesso ai passi carrai esistenti e i bus City Sightseeing:

2. Il divieto di sosta con rimozione coatta eccetto i veicoli autorizzati dalla Questura. in via Riccardo
Filangieri Candido Gonzaga (cavalli di bronzo) e i bus City Sightseeing nelle aree ad essi assegnati.
Sospendere per lo stesso periodo ogni altra ordinanza in contrasto.

IL DIRIGENTE
/'ﬁg: ‘GIUSE’(EES D’ ﬁ\l 510
N S 3

Nl sl

e
I Serwizio Aufonomo Polizia Locale ¢ autorizzato ad adottare ogni altro provvedimento ed ogni altro

accoi’rrr}’nento di carattere contingente che si ritenga necessario per la disciplina della circolazione veicolare €

pedonale nel giorno ¢ nelle ore indicate nella presente ordinanza, per lo svolgimento in sicurezza della

manifestazione, qualora se ne presentasse la necessita.
Il Servizio Autonomo Polizia Locale € incaricato di vigilare, unitamente a tutte le altre Forze di Polizia previste

dall’art.12 del D.L.vo 30/04/1992 n°285 e gli Ausiliari del Traffico previsti dall’art 17. comma 132, della Legge

n® 127 del 15/05/1997. per |"esatta osservanza della presente Ordinanza.
L’ASSESSORE ALLA MOBILITA URBANA,

<¥JABILITA, TRAFFICO E PARCHEGG]
Co ) R:‘p}i-n'g“.‘“ég(}sﬁnp Nuzzolo

A i S

e



